1

证券代码：600576         证券简称：祥源文旅        公告编号：临 2024-076

浙江祥源文旅股份有限公司

关于股东回馈活动的自愿性信息披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为建立长效、多样的股东回报机制，感谢广大股东长期以来对浙江祥源文旅

股份有限公司（以下简称“公司”）的关心和支持，同时让股东更好地了解公司

和体验公司旅游产品及服务，提高投资者对公司内在价值的理解与认识，公司将

开展“祥源文旅 2024 年股东回馈”活动，具体方案如下：

一、活动时间

本次活动时间：2024 年 11 月 30 日 8:00 至 2024 年 12 月 31 日 24:00。

二、参加活动股东范围

2024 年 10 月 29 日（星期二）下午 15:00 交易结束后，当天在中国证券结

算有限责任公司上海分公司登记在册的持有公司股份的股东，即公司 2024 年第

三次临时股东大会的股权登记日当日在册股东。

注：个人股东限本人；法人股东限指定不超过 5名（含 5名）代表。

三、活动内容

（一）回馈政策

为回馈长期以来支持公司的投资者，公司针对股东开展“祥源文旅 2024 年

股东回馈”活动，具体回馈政策如下：

1.景区内观光电梯、索道、游船等免票回馈：活动期间对符合条件的股东及

股东代表乘坐公司旗下安徽齐云山景区月华索道（双程）+横江竹筏、湖南黄龙

洞游船+语音讲解、湖南凤凰沱江游船、湖南张家界百龙天梯 VIP 服务、莽山五

指峰景区门票+索道、四川雅安碧峰峡动物园门票、水上丹霞游船+丹霞索道+翔

2

龙湖渡船套票实行票价免费；本次回馈活动的产品，部分涉及景区门票需投资者

自行购买。

2.景区酒店住宿指定房型住一间送一间优惠：活动期间，公司对符合条件的

股东及股东代表住宿公司旗下齐云山自由家树屋世界、齐云山祥富瑞度假酒店、

黄山祥源云谷度假酒店、湖南凤凰古城祥源熊公馆、四川雅安碧峰峡祥源萌趣酒

店实行指定房型住一间送一间优惠（酒水、香烟等不参与折扣），股东及股东代

表可选择：（1）支付一间或一间以上的房费，享受当晚相同房型的一间房免房费；

或（2）支付一晚的房费并入住核销后，享受相同房型房间再次入住免费的权益，

该免费权益可选择在第二晚使用或后续使用，但使用期限不得超过“活动权益畅

享截止时间”。

以上回馈有效期为 2024 年 11 月 30 日 8:00 至 2024 年 12 月 31 日 24:00，

本活动最终解释权归公司所有。

（二）参与方式

符合本公告“二、参加活动股东范围”的股东可于 2024 年 11 月 30 日 8:00

至 2024 年 12 月 31 日 24:00 期间通过微信扫描下方“祥源文旅 2024 年股东回

馈活动”小程序二维码或微信小程序搜索祥源旅行，点击登录/注册并提交相关

股东证明信息进行股东认证，认证成功后一键领取权益，领取后的权益可以在我

的——股东权益——自动进入“股东回馈专区”页面参加本次回馈活动。

（祥源旅行二维码）

在“股东回馈专区”页面（1）选择需要的游览地点，选择“【股东权益】张家

3

界百龙天梯 VIP 服务”选项、“【股东权益】齐云山景区月华索道双程+横江竹

筏”选项、“【股东权益】黄龙洞游船+语音讲解”选项及“【股东权益】凤凰

古城沱江日游船票或【股东权益】凤凰古城湘见沱江夜游船票可根据出行选日游

船票或夜游船票（两选一）”选项、“【股东权益】四川雅安碧峰峡野生动物园

门票”选项、“【股东权益】莽山五指峰景区门票+索道”选项、“【股东权益】

水上丹霞游船+丹霞索道+翔龙湖渡船套票”选项，最终完成预约（建议至少提前

一天进行预约）；（2）选择需要入住的酒店，选择时间、房型并填写入住人信息、

联系方式，最终选择支付（支付前请查阅订单是否已参与优惠活动，如未享受到

活动可直接拨打专线电话，建议至少提前两天进行预约）。

（三）股东意见收集

股东对公司发展或公司产品有任何意见或建议，欢迎通过投资者邮箱

irm@600576.com 向公司反馈。公司将汇总股东的反馈意见，并根据股东的合理

化建议进行改进。

四、活动咨询方式

1.景区交通票及住宿实行实名预约，已预约成功的股东请持身份证通行及入

住；本次活动仅限祥源文旅股东参加，每人每景点仅限领取一次，请勿重复预约；

2.公司旗下酒店官方客服电话

黄山祥源云谷度假酒店电话：+86-0559-5582999

齐云山祥富瑞度假酒店电话：+86-0559-2661688

齐云山自由家树屋世界电话：+86-0559-2669666

湖南凤凰古城祥源熊公馆电话：+86-0743-3668999

四川雅安碧峰峡祥源萌趣酒店电话：+86-0835-2318017

本次回馈股东服务专线工作电话：+86-0571-85866518

咨询时间：工作日 9:00-11:00，14:00-17:00

五、相关事项说明

1、本次活动不属于上市公司利润分配行为，股东自愿参加。未参加、参加

未成功以及成功参加所购票未在有效期内使用导致失效的，均不可以向公司主张

4

其他任何权利。

2、本次活动限定股东报名一次，请勿重复报名；同一股东拥有多个证券账户

的仅可参加一次活动，法人股东限指定不超过 5名（含 5名）代表。

3、本次活动仅为公司旗下景区及住宿，不包含景区内其他需要单独收费的项

目或产品。

4、本次活动最终解释权归公司所有。

六、风险提示

本次活动仅作为答谢投资者长期以来对公司的关注与支持，不会对公司经营

情况产生重大影响，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江祥源文旅股份有限公司董事会

2024年 11月 29日